اقتصادي ایران
بازار ارز (حواله نیما): دلار 155,388 یورو 169,237

بورس تهران: شاخص کل 938,557,00

قیمت طلا : سکه بهار آزادى 73,700,000

قیمت نفت: سبد اوپک 34/36

سال بیست وهشتم شماره 7310
شنبه 10 خرداد 1399
7 شوال 1441 - 30 مى 2020
8 صفحه تک شماره 10000 ریال

وزیر بهداشت در گفت وگوى تلفنى با روحانى هشدار داد

بازگشت دوباره اوج کرونا درصورت سفرهاى غیرضرورى

5 تولید
در صفحه هاي دیگر

توسعه صنعتى به رغم چالش هاي متعدد
متوقف نشده است

حسین مدرس خیابانى: امسال صادرکننده آلومینیوم مى شویم